Приложение 1.

Апелляция о несогласии с выставленными баллами и о нарушении процедуры проведения Олимпиады

Председателю оргкомитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ___________________________
Ф.И.О. (полностью)___________________________ ___________________________
обучающегося «____» класса
________________________________________ ________________________________________
(название общеобразовательной организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас пересмотреть мою работу по __________________________________________________________________
(предмет, № задания)
так как я не согласен с выставленной мне оценкой_______________________
__________________________________________________________________
(обоснование)

Дата:                                                                                            Подпись:

Решение членов комиссии: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата:                                                                                             Подпись:

С результатами апелляции ознакомлен(на):

Дата:                                                                                             Подпись:

Приложение 2
Протокол №
рассмотрения апелляции участника
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по ____________________
________________________________________________/ Ф.И.О. полностью ученика _____ класса
________________________________________________________
(название общеобразовательной организации)

Присутствуют члены жюри (Ф.И.О., занимаемая должность):
1._______________________________________________________________
2._______________________________________________________________
3.______________________________________________________________
4._______________________________________________________________
5._______________________________________________________________

Предмет рассмотрения апелляции (указать, с чем конкретно не согласен участник олимпиады)________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________

Результат апелляции:
1. Сумма баллов, выставленная участнику олимпиады, оставлена без изменения ____________;
1. Сумма баллов, выставленная участнику олимпиады, изменена  на
________________;
1. Итоговое количество баллов _______

С результатом апелляции согласен/не согласен ___________________
(подпись заявителя)

Председатель жюри ___________________/________________________/ Секретарь жюри ___________________/_______________________/
Члены жюри      ____________________/______________________/
                           ___________________/_______________________/
                          ___________________/_______________________/
                         ___________________/_______________________/
ДАТА
[bookmark: _GoBack]